
UCHWAŁA NR 92/4294/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Województwa 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/3200/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, 
zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 72/3384/25 z dnia 
15 września 2025 r., Nr 73/3442/25 z dnia 22 września 2025 r., Nr 84/3945/25 z dnia 8 grudnia 2025 r. 
oraz Nr 90/4204/26 z dnia 21 stycznia 2026 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 w pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Pan Rafał Chruścicki, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji, a przypadku jego nieobecności 
w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie Pani Małgorzata 
Kmiecik-Urbańska, p.o. zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Geodezji,”, 

b) w ust. 3: 

- w pkt 27 lit. o otrzymuje brzmienie: 

„o) podpisywania pism i wystąpień w zakresie wypełniania w imieniu Samorządu Województwa 
nadzoru nad podległymi wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi – 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu i Kujawsko-Pomorskim Ośrodkiem Adopcyjnym 
w Toruniu,”, 

- wprowadzenie do pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

„32) Pana Rafała Chruścickiego, Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Geodezji w zakresie:”, 

- pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„33) w przypadku nieobecności w pracy Pana Rafała Chruścickiego, Dyrektora Departamentu 
Rolnictwa i Geodezji, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli określone w § 1 
ust. 3 pkt 32 składać będzie Pani Małgorzata Kmiecik-Urbańska, p.o. zastępcy Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa i Geodezji;”, 

- w pkt 51 po lit. i średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) podpisywanie pism i wystąpień w zakresie wypełniania w imieniu Samorządu Województwa 
nadzoru nad podległą wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną – Regionalnym 
Ośrodkiem Polityki Społecznej w Toruniu;”, 

- pkt 52 otrzymuje brzmienie: 

„52) w przypadku nieobecności w pracy Pani Agnieszki Lisek-Charkiewicz, Dyrektora 
Departamentu Zdrowia, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli w zakresie 
wymienionym w § 1 ust. 3 pkt 51 lit. a–g, j, dotyczące obszaru zdrowia, składać będzie 
Pan Marcin Kurasz, zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia.”; 

2) w § 6 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Pan Krzysztof Mórawski, naczelnik Wydziału Wdrażania Projektów EFRR wyłącznie w przypadku 
nieobecności, potwierdzonej w systemie RCP, Pani Barbary Jesionowskiej, Dyrektora Departamentu 

Uchwalony Strona 1



Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza, Pana Michała Stańczaka, zastępcy 
Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza i Pani Marty 
Zawadzkiej, zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw 
i Pomorza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest wyrażenie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgody 
na składanie oświadczeń woli w imieniu Województwa przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Województwa, w zakresie zaciągania zobowiązań pieniężnych. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z zapisami art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), zarząd województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Realizacja nowych zadań, jak również zmiany kadrowe wymagają uaktualnienia zakresu podmiotowego 
oraz obszarów upoważnień do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa udzielonego pracownikom 
tut. Urzędu. 

Skuteczność ww. czynności prawnych podjętych na podstawie niniejszego upoważnienia, zgodnie z cyt. 
przepisem prawa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub osoby 
przez niego upoważnionej. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Przekazanie decyzyjności dyrektorom departamentów w zakresie składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa przyczyni się do usprawnienia funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 92/4294/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. lit. o w § 1 pkt 1 lit. b tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 32 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 33 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 3 (6)

	tir. 4 (7) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. lit. j w § 1 pkt 1 lit. b tir. 4 (8)

	tir. 5 (9) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 52 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 5 (10)



	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


